[image: BRASÃO DE ESPIGÃO]
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE – RO

Comissão Permanente de Licitação
 AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 11/2019

A Pregoeira da Câmara Municipal de Espigão do Oeste -RO, designado pela Portaria nº. 045/GP/2018, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia nº. 2.315, de 17 de outubro de 2018, no uso das atribuições legai, TORNA PÚBLICO aos interessados que o Pregão Eletrônico nº. 11/2019, que tem por objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA PROVER LINK DE ACESSO A INTERNET DEDICADO VIA FIBRA ÓPTICA, COM ACESSO DE 30 MBPS, SENDO TAXA DE DOWNLOAD E UPLOAD para atender às necessidades da Câmara Municipal de Espigão do Oeste-RO, com abertura da sessão pública prevista para o dia 27 de dezembro de 2019, às 09:00 horas, que decide SUSPENDER o certame, em virtude de Pedido de Impugnação do Edital por licitante.
 	Tão logo, atendido, nova data será marcada e comunicada por meio de publicação na imprensa Oficial e no Portal de Compras Publicas. Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Espigão do Oeste, em Rondônia, aos 23 dias do mês de dezembro de 2019.

Atenciosamente,

Milene Telles de Souza
Pregoeira
Portaria nº 045/GP/2018

Página 1 de 1

image1.jpeg